EDITAL Nº 27/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS FARMACÊUTICOS

(NÍVEL SUPERIOR/ESPECIALISTA),

PARA ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE

FARMÁCIA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, com base no edital 27/2023 (Seleção para farmacêutico),

vem tornar público o resultado OFICIAL das entrevistas e resultado FINAL do processo

seletivo.

I. Não foram interpostos recursos para a etapa supracitada;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

Candidatos classificados

Nome  Classificação

Lucas Diogo Rosa  1º classificado

Raimundo Edgar Alves Mororo Morais  2º classificado

Carla Isnara Menezes Vasconcelos 3º classificado

Arthur Ramses Guerra Soares  4º classificado

Heloiza Mara Castro Da Silva 5º classificado

Andressa Ponte Sabino 6º classificado

Lanna Karine Soares De Paula 7º classificado

Marcia Jordana Araujo 8º classificado

Carlos Renan Camilo Da Silva 9º classificado

Sammyra Guilherme Rodrigues Oliveira  10º classificado

Sobral – CE, 06 de dezembro de 2023